masHas / Kartanor / MpombiwnexHoe ocselleHne / TL-SLIM HARD EM /

MpoMbliwneHHbI cBeTUNbHUK TL-SLIM HARD 45 850 D120 EM ET

ApTukyn:

MowHocTb, BT: 48 2

CBeToBOi NOTOK, JIM 6522

CeetoBas 3¢ dekTuBHOCTB, JIM/BT: 1353
WHpekc useTonepenaym CRI: 80

LiseToBan Temnepatypa, K: 5000

Kpueas cunei ceeta (KCC): D (120°) kocuuycHan

FapaHTus, mec: 60

XAPAKTEPUCTUKH

CBeTOTeXHUYECKHE XapaKTePUCTUKH

MoutocTs, BT:

CBeTOBOM NOTOK CBETOAUOAHOMO
moayns, M

CaeToBoV# NoTOK, JIM

CeeToBan 3dEKTUBHOCTL, JIM/BT:
KonnyecTso cBeTOAMO/0B, WT:
KpvBaa cunbl ceeTa (KCC):
LiBeToBas Temnepartypa, K
Wupekc usetonepenaun CRI

Pecypc cBeTOAMO/0B, 4:

3neKTpUyecKue xapaKTepucTUKH

BpeMs BKIKOYEHHSA CBETUALHMKA, C
NummnpoBaHue:

HanpsskeHWe nuTaHus, B:

YacToTa, I

KoadpuumeHT MoLLHOCTH W, cosg:
po3osaumra:

TepmosalumTa:

3awwmra ot 380, B:

3alwmTa oT XoNoCToro Xoda:

CTOMKOCTb K MAKPOCEKYH/HBIM
MMMYNbCam 60MbLUIOH IHEPTIN:

Ko3ddUUMEHT NynscaLuil CReTOBOIO
noToKa, %:

TansBaHN4eCKan NIoNALNA:
MpobuBHOE HanpaxeHue, KB AC:

Conpotusnenue usonaumm, MOmM:

Knacc 3awmtel 0T nopaxeHus
3NeKTPHUYECKUM TOKOM:

BKen/yaTauMoHHbIe XapaKTepuCTUKN

MaTepuan Kopnyca:

Matepuan paccengatena:

3alumTHaA ONTHYecKan YacTb
Cnoco6 kpenneHus cBeTU/bHIKa
CTeneHb 3almMTLI CBeTWIbHUKE, IP
CreneHb 3aliuThl 060M0UKM (KOpMyC).
CTeneHb 3alUMTbI 060MI0YKM (CTEKNO)
TemnepaTypa akcryaTauum, °C:
BuA KNMMATUYECKOrO UCTIONHEHUA:

[apaHTHA, Mec:

Maccora6apuTHble XapaKTepUCTHKH

Fa6apuTbl cBeTUNLHMKA [XLLIXB, MM:

I'abapmbl CBETWIBHUKA C KpenneHnem
OxLUxB, MMm:

Macca HeTTo, Kr:
CBEeTUIBbHWKOB B KOPOGKE, LUIT:
Q6bemM Kopobiku, M3

Macca 6pyTTo,

Fa6aputbl kopo6ku [xXLLXB, MM

482
7191

65622

1353

176

D (120°) KocMHYCHas
5000

80

100000

15

Her

176...264 BAC
47 ~63Tu
=095

Het
oTcyTCTBYeT
Het

Boccranaenmsaetca

1B (L-N), 2 kB (L-PE, N-PE)

=1%

Oa
>1,5kBAC

BX0[1-BbiX0A > 200 MOM; Bxo1-3emMna >
200 MOm; Bixog-3emna > 200 MOm

CTans Hepxasetowasn

Sakane'wge CTEK/I0, TONWMHA 4 MM.-
Knacc CTOMKOCTY K yaapy MATKMM Tenom
CM3, rOCT 30698-2014

Her

MoHTaxHble ckobbl

65

IK10

IK10

ot 0° go +40°

YXn2

60

1295x123x59
1295x166x68

35
1
0.019
4

1305x180x80

CKAYATb

MacnopT cBETUNbHUKA Ceptudukar

COOTBETCTBUA

CepTudmkat

OBJIACTb MPUMEHEHUSA

./

TEXHOJNIOIMK
CBETA
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WHCTPYKLUMK




